ANEXO V

Município de Nova Esperança do Sudoeste

Pregão Eletrônico n.º 35/2022

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A empresa F.G. de Oliveira Ltda., inscrita no CNPJ/MF nº 36.046.750/0001-

41, loca006Cizada à Rua Visconde do Rio Branco, nº 2936, Centro, CEP 85.810-

180, Cascavel/PR, por intermédio de seu representante legal, Sr. Fábio Garcia de

Oliveira, portador da Carteira de Identidade nº 8.504.681-0 e do CPF 062.797.549-

60, DECLARA para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que não possui

em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado

de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública

Municipal.

Cascavel, 24 de maio de 2022

Fabio Garcia de Oliveira

CPF 062.797.549-60
Proprietário

FABIO GARCIA

DE

OLIVEIRA:06279

754960

Assinado de forma digital por FABIO

GARCIA DE OLIVEIRA:06279754960

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria

da Receita Federal do Brasil - RFB,

ou=RFB e-CPF A1, ou=VALID, ou=AR

SIGNIT CERTIFICADORA DIGITAL,

ou=Presencial, ou=28445453000140,

cn=FABIO GARCIA DE

OLIVEIRA:06279754960

Dados: 2022.05.23 19:12:47 -03'00'